ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số :  131/TM-GDĐT-VP
Thành phố. Hồ Chí Minh, ngày  9  tháng 5 năm 2017
THƯ MỜI
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
Đại diện lãnh đạo các trường  THCS&THPT Đức Trí, THPT Vĩnh Lộc B, THPT Hùng Vương, THPT Tân Bình, THPT Trần Khai Nguyên, THPT Tân Túc, THPT Phú Hòa, THPT Võ Văn Kiệt, THPT Nguyễn Thái Bình, Trung tâm GDTX quận 3, Trung tâm GDTX quận 10.
Đến tham dự Lễ Tổng kết và trao giải cuộc thi Chắp cánh ước mơ năm 2017.
Thời gian: 14g30, Chủ nhật ngày 21/05/2017
Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Hữu Thọ
(số 2, Bến Vân Đồn, Quận 4)
Hân hạnh được đón tiếp./

                   TL. GIÁM ĐỐC

                   CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

                   Đỗ Minh Hoàng
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, P.CTTT.